
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VRANCEA 

MUNICIPIUL FOCȘANI 

PRIMAR 

 

 

DISPOZIŢIA  nr.  174 

din  18  martie 2025 

privind stabilirea locurilor speciale pentru afișajul electoral pentru alegerea 

Președintelui României din anul 2025 

 

         Primarul Municipiului Focşani, judeţul Vrancea, 

- având în vedere referatul direcției juridice și de administraţie publică înregistrat la nr. 

24841/18.03.2025 privind stabilirea locurilor speciale pentru afişajul electoral pentru 

alegerea Președintelui României din anul 2025; 

- în conformitate cu art. 41 din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Președintelui 

României, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- văzând punctul nr. 39 din Programul calendaristic pentru realizarea acțiunilor 

necesare pentru alegerea Președintelui României în anul 2025 aprobat prin Hotărârea 

de Guvern nr. 17/2025; 

-  în temeiul art. 155 alin. (1) lit. a), alin. (2) lit. b) și art. 196 alin. (1) lit. b) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1 Se stabilesc locurile speciale pentru afișajul electoral pentru alegerea 

Președintelui României din anul 2025 conform amplasamentelor – anexele nr. 1-7, care 

fac parte integrantă din prezenta dispoziţie: 

 

1.  Str. Prof. G. Longinescu -vis-a-vis de Direcţia de  Statistică  15 panouri 

2.  Str. Tudor Vladimirescu - la intersecție cu str. Piața Moldovei 15 panouri 

3.  Bdul. Unirii - în faţa Sălii Sporturilor Vrancea 15 panouri 

4.  Bdul. Bucureşti - în faţa Băncii Transilvania  15 panouri 

5.  Al. Căminului - în fața complexului comercial  15 panouri 

6.  Str. Mărășești - la intersecţie cu bdul. Independenței  15 panouri 

7.  Mândreşti - str. Lăcrămioarei nr. 19  15 panouri 

 

Art. 2 Poliția locală a municipiului Focșani va asigura integritatea panourilor și 

a afișelor electorale. 

          Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoștință publică prin afișare la sediul 

Primăriei municipiului Focșani și va fi comunicată de către serviciul juridic și 

administraţie publică locală, pentru a fi adusă la îndeplinire de Direcţia de Dezvoltare 

Servicii Publice Focşani și Poliţia Locală a municipiului Focşani.  

 

PRIMAR, 

Cristi Valentin Misăilă 

 
C.D./2 ex. 



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._1__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._2__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._3__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._4__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._5__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._6__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ



România
Judeţul Vrancea

Municipiul Focşani
Primar

Anexa nr._7__ la 
Dispoziţia nr. 174/2025

Primar,
Cristi Valentin Misăilă

PANOURI AFIȘAJ


	anexe dispozitie afisaj.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7




